

Materiale de constructii

I.D.: 59303764

Data publicarii 26.07.21 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 1.155,47 RON - 1.155,47 RON

Descriere: FOARFECA PT TAIAT FIER 24" BUC 1 47,060 47,06 BURGHIU PT LEMN 16X400MM YT-3273 BUC 1 15,130 15,13 BATERIE LAVOAR UC-4 BUC 3 52,100 156,3 BANDA TEFLON MARE BUC 1 5,040 5,04 CUTTER 18MM YT-7507 BUC 2 6,305 12,61 FOARFECA PT TAIAT FIER 24" BUC 1 47,060 47,06 BURGHIU PT LEMN 16X400MM YT-3273 BUC 1 15,130 15,13 BATERIE LAVOAR UC-4 BUC 3 52,100 156,3 BANDA TEFLON MARE BUC 1 5,040 5,04 CUTTER 18MM YT-7507 BUC 2 6,305 12,61 REZERVOR WC BETA EXPORT BUC 1 61,340 61,34 CIMENT SAC 1 19,750 19,75 BURGHIU PT LEMN 18X400 YT-3275 BUC 1 16,810 16,81 OPRITOR PT USA BUC 4 2,520 10,08 CM 11 25KG SAC 1 28,570 28,57 BIT PH2 BUC 6 1,680 10,08 DISC MOTOCOASA BUC 1 16,810 16,81 HOLSURUB PT PAL SI LEMN 3,5X60 BUC 50 0,126 6,3 HOLSURUB PT PAL SI LEMN 4X60 BUC 50 0,109 5,46 HOLSURUB PT PAL SI LEMN 5X100 BUC 20 0,210 4,2 HOLSURUB PT PAL SI LEMN 4X80 BUC 20 0,126 2,52 NEGRESE FILET RAR 3.9X55 BUC 30 0,076 2,27 BURGHIU BETON SDS 18X600 YT-4224 BUC 1 33,610 33,61 SURUB PT TABLA CU SAIBA 4,8X29 RAL 8017 BUC 100 0,168 16,81 DIBLU PLASTIC 8 BUC 20 0,126 2,52 HOLSURUB PT PAL SI LEMN 4X50 BUC 20 0,101 2,02 REZERVOR WC BETA EXPORT BUC 1 61,340 61,34 CIMENT SAC 1 19,750 19,75 BURGHIU PT LEMN 18X400 YT-3275 BUC 1 16,810 16,81 OPRITOR PT USA BUC 4 2,520 10,08 CM 11 25KG SAC 1 28,570 28,57 BIT PH2 BUC 6 1,680 10,08 DISC MOTOCOASA BUC 1 16,810 16,81 HOLSURUB PT PAL SI LEMN 3,5X60 BUC 50 0,126 6,3 HOLSURUB PT PAL SI LEMN 4X60 BUC 50 0,109 5,46 HOLSURUB PT PAL SI LEMN 5X100 BUC 20 0,210 4,2 HOLSURUB PT PAL SI LEMN 4X80